
 

1 
 

                                  UCHWAŁA  Nr 54/X/2011               
    Rady Gminy w Bielsku 

       z dnia 02 września 2011 roku 
 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
                  Gminy Bielsk. 
 
          Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. c  i  w  związku                    
z  art. 58  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 roku  o  samorządzie  gminnym                  
( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  oraz art. 89 ust. 1 pkt  2 ustawy            
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240            
z późn. zm.)   
 
Rada  Gminy  w  Bielsku  uchwala, co  następuje: 
 

§ 1 
Postanawia  się  zaciągnąć  kredyt  z przeznaczeniem na  zadanie  inwestycyjne  
pn.: Poczwórne powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową i kruszywem 
dróg gminnych w miejscowościach Gminy Bielsk : Kleniewo, Jaroszewo 
Biskupie, Zagroba, Machcino, Machcinko w wysokości 1 100 000 zł. 

§ 2 
Kredyt  zostanie  zaciągnięty zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r.      
Prawo  zamówień  publicznych ( j. t. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759                     
z późn. zm.) 

§ 3 
Zaciągnięty kredyt będzie spłacany w latach 2012 – 2017. 

§ 4 
Zabezpieczenie  wierzytelności  nastąpi  w  formie  weksla  in  blanco. 

§ 5 
Źródłem  pokrycia  zobowiązań  finansowych  będą wpływy z podatku                      
od nieruchomości, wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych.   

§ 6 
Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Bielsk. 

§ 7 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.  

 

 



 

2 
 

Uzasadnienie 
          do Uchwały Nr 54/X/2011 

   Rady Gminy w Bielsku 
                                       z dnia 02 września 2011 roku 
 

Niniejszą uchwałą postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach 
Gminy Bielsk w roku 2011 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne              
pn.: Poczwórne powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową i kruszywem 
dróg gminnych w miejscowościach Gminy Bielsk : Kleniewo, Jaroszewo 
Biskupie, Zagroba, Machcino, Machcinko w wysokości 1 100 000 zł. 
Wyżej wymieniony kredyt zostanie spłacony w ciągu 24 rat, pierwsza rata 
będzie przypadała na miesiąc  marzec 2012 roku. 
 

 

 

 

 

 


